INDICAÇÃO Nº 833/2014
Solicita a implantação de iluminação pública na Avenida Prefeito José Fernandes Zito Garcia.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a implantação de iluminação pública na Avenida Prefeito José Fernandes Zito Garcia.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação tem por objetivo proporcionar a devida segurança aos que transitam pela via em questão, uma vez que a falta de iluminação na mesma favorece o acontecimento de crimes e ocorrências.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 21 de maio de 2014.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 21/05/2014 - 14:52:27 03347/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 17ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 26/05/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário